

## 【 5 】 양주시리·통·반설치조례중개정조례안에 대한 수정안

발의년월일 : 2004년 10월 27일

발 의 자 : 김완수 의원 외 1인

### □ 수정이유

양주시 양주2동 삼승5통(성우아파트)은 한 단지내의 아파트로서 동일단지내 아파트를 조정하여 2개의 통으로 분리하는 것은 주민화합 및 각종 공동시설물 사용 및 관리주체의 애매함으로 주민간의 불화를 초래할 수 있어 삼승5·6통을 조정 분리하지 않고 현행대로 유지하려고 함.

### □ 주요골자

양주2동 삼승 5통(성우아파트)을 분리 조정하지 않고 현행대로 하기 위해  
안 제4조 별표중에서 삼승5통란의 관할구역란을 별지와 같이 하고  
삼승6통란의 관할구역란은 삭제함

양주시조례 제 호

## 양주시리·통·반설치조례중개정조례안에 대한 수정안

양주시리·통·반설치조례중개정조례안을 다음과 같이 수정한다.

안 제4조 별표중 양주2동란중에서 삼송5통란의 관할구역란은 (현행대로 하기 위해) 별지와 같이 하고, 삼송6통란의 관할구역란은 삭제한다.

양주2동	삼승5통	1반	<u>564-5(성우아침의미소아파트 101동 101호~1502호)</u>
		2반	<u>564-5(성우아침의미소아파트 101동 103호~1504호)</u>
		3반	<u>564-5(성우아침의미소아파트 101동 105호~1506호)</u>
		4반	<u>564-5(성우아침의미소아파트 102동 101호~1502호)</u>
		5반	<u>564-5(성우아침의미소아파트 102동 103호~1504호)</u>
		6반	<u>564-5(성우아침의미소아파트 102동 105호~1506호)</u>
		7반	<u>564-5(성우아침의미소아파트 103동 101호~1502호)</u>
		8반	<u>564-5(성우아침의미소아파트 103동 103호~1504호)</u>
		9반	<u>564-5(성우아침의미소아파트 103동 105호~1506호)</u>
		10반	<u>564-5(성우아침의미소아파트 104동 101호~1502호)</u>
		11반	<u>564-5(성우아침의미소아파트 104동 103호~1504호)</u>
		12반	<u>564-5(성우아침의미소아파트 104동 105호~1506호)</u>
		13반	<u>564-5(성우아침의미소아파트 105동 101호~1502호)</u>
		14반	<u>564-5(성우아침의미소아파트 105동 103호~1504호)</u>
		15반	<u>564-5(성우아침의미소아파트 105동 105호~1506호)</u>
		16반	<u>564-5(성우아침의미소아파트 106동 101호~1202호)</u>
		17반	<u>564-5(성우아침의미소아파트 106동 103호~1204호)</u>

양주2동	삼송5통	18번	<u>564-5(성우아침의미소아파트 107동 101호~1502호)</u>
		19번	<u>564-5(성우아침의미소아파트 107동 103호~1504호)</u>
		20번	<u>564-5(성우아침의미소아파트 107동 105호~1506호)</u>
		21번	<u>564-5(성우아침의미소아파트 107동 107호~1308호)</u>
		22번	<u>564-5(성우아침의미소아파트 107동 109호~810호)</u>
		23번	<u>564-5(성우아침의미소아파트 108동 101호~1502호)</u>
		24번	<u>564-5(성우아침의미소아파트 108동 103호~1504호)</u>
		25번	<u>564-5(성우아침의미소아파트 108동 105호~1506호)</u>
		26번	<u>564-5(성우아침의미소아파트 109동 101호~1502호)</u>
		27번	<u>564-5(성우아침의미소아파트 109동 103호~1304호)</u>
		28번	<u>564-5(성우아침의미소아파트 109동 105호~1106호)</u>
		29번	<u>564-5(성우아침의미소아파트 110동 101호~1502호)</u>
		30번	<u>564-5(성우아침의미소아파트 110동 103호~1504호)</u>
		31번	<u>564-5(성우아침의미소아파트 110동 105호~1506호)</u>
		32번	<u>564-5(성우아침의미소아파트 111동 101호~802호)</u>
		33번	<u>564-5(성우아침의미소아파트 111동 103호~804호)</u>

## 수 정 안 대 비 표

양주2동	삼송5동	1반	564-5(성우아침의미소아파트 101동 101호~1502호)	569(성우아파트아침의미소 101동 101호~1502호)	(현행과 같음)
		2반	564-5(성우아침의미소아파트 101동 103호~1504호)	569(성우아파트아침의미소 101동 103호~1504호)	(현행과 같음)
		3반	564-5(성우아침의미소아파트 101동 105호~1506호)	569(성우아파트아침의미소 101동 105호~1506호)	(현행과 같음)
		4반	564-5(성우아침의미소아파트 102동 101호~1502호)	569(성우아파트아침의미소 102동 101호~1502호)	(현행과 같음)
		5반	564-5(성우아침의미소아파트 102동 103호~1504호)	569(성우아파트아침의미소 102동 103호~1504호)	(현행과 같음)
		6반	564-5(성우아침의미소아파트 102동 105호~1506호)	569(성우아파트아침의미소 102동 105호~1506호)	(현행과 같음)
		7반	564-5(성우아침의미소아파트 103동 101호~1502호)	569(성우아파트아침의미소 103동 101호~1502호)	(현행과 같음)
		8반	564-5(성우아침의미소아파트 103동 103호~1504호)	569(성우아파트아침의미소 103동 103호~1504호)	(현행과 같음)
		9반	564-5(성우아침의미소아파트 103동 105호~1506호)	569(성우아파트아침의미소 103동 105호~1506호)	(현행과 같음)
		10반	564-5(성우아침의미소아파트 104동 101호~1502호)	569(성우아파트아침의미소 104동 101호~1502호)	(현행과 같음)
		11반	564-5(성우아침의미소아파트 104동 103호~1504호)	569(성우아파트아침의미소 104동 103호~1504호)	(현행과 같음)
		12반	564-5(성우아침의미소아파트 104동 105호~1506호)	569(성우아파트아침의미소 104동 105호~1506호)	(현행과 같음)
		13반	564-5(성우아침의미소아파트 105동 101호~1502호)	569(성우아파트아침의미소 105동 101호~1502호)	(현행과 같음)
		14반	564-5(성우아침의미소아파트 105동 103호~1504호)	569(성우아파트아침의미소 105동 103호~1504호)	(현행과 같음)
		15반	564-5(성우아침의미소아파트 105동 105호~1506호)	569(성우아파트아침의미소 105동 105호~1506호)	(현행과 같음)
		16반	564-5(성우아침의미소아파트 106동 101호~1202호)	569(성우아파트아침의미소 106동 101호~1202호)	(현행과 같음)
		17반	564-5(성우아침의미소아파트 106동 103호~1204호)	569(성우아파트아침의미소 106동 103호~1204호)	(현행과 같음)

## 수 정 안 대 비 표

양주2동	삼송5통	18반	564-5(성우아침의미소아파트 107동 101호~1502호)	<삭 제>	(현행과 같음)
		19반	564-5(성우아침의미소아파트 107동 103호~1504호)	<삭 제>	(현행과 같음)
		20반	564-5(성우아침의미소아파트 107동 105호~1506호)	<삭 제>	(현행과 같음)
		21반	564-5(성우아침의미소아파트 107동 107호~1308호)	<삭 제>	(현행과 같음)
		22반	564-5(성우아침의미소아파트 107동 109호~810호)	<삭 제>	(현행과 같음)
		23반	564-5(성우아침의미소아파트 108동 101호~1502호)	<삭 제>	(현행과 같음)
		24반	564-5(성우아침의미소아파트 108동 103호~1504호)	<삭 제>	(현행과 같음)
		25반	564-5(성우아침의미소아파트 108동 105호~1506호)	<삭 제>	(현행과 같음)
		26반	564-5(성우아침의미소아파트 109동 101호~1502호)	<삭 제>	(현행과 같음)
		27반	564-5(성우아침의미소아파트 109동 103호~1304호)	<삭 제>	(현행과 같음)
		28반	564-5(성우아침의미소아파트 109동 105호~1106호)	<삭 제>	(현행과 같음)
		29반	564-5(성우아침의미소아파트 110동 101호~1502호)	<삭 제>	(현행과 같음)
		30반	564-5(성우아침의미소아파트 110동 103호~1504호)	<삭 제>	(현행과 같음)
		31반	564-5(성우아침의미소아파트 110동 105호~1506호)	<삭 제>	(현행과 같음)
		32반	564-5(성우아침의미소아파트 111동 101호~802호)	<삭 제>	(현행과 같음)
		33반	564-5(성우아침의미소아파트 111동 103호~804호)	<삭 제>	(현행과 같음)

## 수정안 대비표

양주2동	삼송6통	1반	<신 설>	569(성우아파트아침의미소 107동 101호~1502호)	(삭제)
		2반	<신 설>	569(성우아파트아침의미소 107동 103호~1504호)	(삭제)
		3반	<신 설>	569(성우아파트아침의미소 107동 105호~1506호)	(삭제)
		4반	<신 설>	569(성우아파트아침의미소 107동 107호~1308호)	(삭제)
		5반	<신 설>	569(성우아파트아침의미소 107동 109호~810호)	(삭제)
		6반	<신 설>	569(성우아파트아침의미소 108동 101호~1502호)	(삭제)
		7반	<신 설>	569(성우아파트아침의미소 108동 103호~1504호)	(삭제)
		8반	<신 설>	569(성우아파트아침의미소 108동 105호~1506호)	(삭제)
		9반	<신 설>	569(성우아파트아침의미소 109동 101호~1502호)	(삭제)
		10반	<신 설>	569(성우아파트아침의미소 109동 103호~1304호)	(삭제)
		11반	<신 설>	569(성우아파트아침의미소 109동 105호~1106호)	(삭제)
		12반	<신 설>	569(성우아파트아침의미소 110동 101호~1502호)	(삭제)
		13반	<신 설>	569(성우아파트아침의미소 110동 103호~1504호)	(삭제)
		14반	<신 설>	569(성우아파트아침의미소 110동 105호~1506호)	(삭제)
		15반	<신 설>	569(성우아파트아침의미소 111동 101호~802호)	(삭제)
		16반	<신 설>	569(성우아파트아침의미소 111동 103호~804호)	(삭제)